ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору займа № __ от ______________________ г.
о продлении срока погашения займа

г. ______________________	«  »____________2025 г.

Общество с ограниченной ответственностью_______________________________________ (наименование), именуемое в дальнейшем «Заемщик», в лице _____________________________ ____________________________________________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании ________________________(Устава, доверенности), с одной стороны и ____________________________________________________, паспорт серия _____ номер _________, выдан _________________________ от «__»___________ ___ г., именуем__ в дальнейшем «Заимодавец», вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору займа от _______________________ г. № ______ о нижеследующем:
1. Продлить срок действия договора займа от _____________________ г. № ____ до _____________________________ г.
2. Внести следующие изменения в пункт ____  договора займа от _____________ г. № ___ : «Настоящий договор заключен на срок до ________________________г. В день истечения указанного срока сумма займа должна быть возвращена Заемщиком Заимодавцу, в этот же день должны быть завершены выплаты процентов на сумму займа».
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются договором займа от _______________ г. № ___.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью договора займа от _____________ г. № ____.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	 Заимодавец:
________________/__________
	Заемщик:
___________________/____________